1

SERVIÇO PÚBLICO FEDERAL

UNIVERSIDADE FEDERAL DA FRONTEIRA SUL

A COMISSÃO LOCAL DE PROCESSOS SELETIVOS SIMPLIFICADOS DO

CAMPUS CERRO LARGO TORNA PÚBLICO O RESULTADO

PROVISÓRIO GERAL DO EDITAL Nº 058/GR/UFFS/2020 – PROCESSO

SELETIVO SIMPLIFICADO 001/CERRO LARGO PARA CONTRATAÇÃO

DE PROFESSOR DE MAGISTÉRIO SUPERIOR SUBSTITUTO

LISTA DE CLASSIFICAÇÃO GERAL

Área de conhecimento 01 -  Matemática

Nº de inscrição Nome NT MD MF Classificação

006/01/2020 A na Maria Rosinski Dutra 10,00 8,67 8,93 1º

004/01/2020 Gisele Scremin 3,21 8,60 7,52 2º

007/01/2020 Annanda Diléia Jablonski 5,54 6,63 6,41 3º

008/01/2020 Carolina Hilda Schleger 0,00 6,97 5,57 4º

002/01/2020 Ana Paula Brezolin Trautmann 3,75 - -
Desclassificado conforme

item 5.5.1 do edital

001/01/2020 Leandro Boszko 2,32 - -
Desclassificado conforme

item 5.5.1 do edital

003/01/2020 Maiara Andressa Streda 0,00 - -
Desclassificado conforme

item 5.5.1 do edital

005/01/2020 Marnei Dalires Zorzella Spohr 3,21 - -
Desclassificado conforme

item 5.5.1 do edital

Área de conhecimento 02 -  Estatística

Nº de inscrição Nome NT MD MF Classificação

005/02/2020 Gilvete Silvania Wolf Lirio 10,00 7,80 8,24 1º

004/02/2020 Fernanda Elis dos Santos 1,35 8,90 7,39 2º

002/02/2020
Juliano Roberto Alves Garcia

1,35
7,90 6,59 3º

001/02/2020
Alexandre Luiz Schaffer

1,35
- -

Desclassificado conforme

item 5.5.1 do edital

003/02/2020
Daiana Seibert

1,35
- -

Desclassificado conforme

item 5.5.1 do edital

2

Área de conhecimento 03 -  Língua Portuguesa e Linguística

Nº de inscrição Nome NT MD MF Classificação

001/03/2020 Tamiris Machado Gonçalves 10,00 9,50 9,60 1º

002/03/2020 Maristela Maria de Moraes 9,20 8,50 8,64 2º

003/03/2020 Tanise Corrêa dos Santos do

Nascimento
3,40 8,50 7,48 3º

004/03/2020 Elizá da Fontoura Toledo 1,90 5,90 5,10
Desclassificado conforme

item 5.7.2 do edital

LEGENDA

SIGLA DESCRIÇÃO

NT Nota da Prova de Títulos

MD Média da Prova Didática

MF Média Final

Cerro Largo, 02 de março de 2020.

Comissão Local de Processos Seletivos Simplificados do Campus Cerro Largo